
K U P N Í   S M L O U V A 
 

uzavřená dle zákona č. 89/ 2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)  
 

 
I.  

Smluvní strany 
 

1. Kupující:  
Česká republika 
zastoupená organizační složkou státu: 
VICTORIA Vysokoškolské sportovní centrum Ministerstva školství, mládeže a 
tělovýchovy 
IČO 71154639 
se sídlem Sámova 677/3, 101 00 Praha 10 - Vršovice  
jejímž jménem jedná Mgr. Lenka Kovářová, Ph.D., MBA, ředitelka 

 
 
2. Prodávající:  

Auto Vinkler, s.r.o. 
sídlo: Lannova 2061/8, 110 00 Praha 1 
provozovna: Hradišťská 2454, 397 01 Písek 
IČO: 28083831 
DIČ: CZ28083831 
zapsaný: v obchodním rejstříku, vedeném KS v Praze oddíl C, vložka 170311 
jednající: Bc. Štěpánka Smíšková - jednatelka 

     
 
 

II. 
Předmět smlouvy a cena 

  
1. Předmětem této smlouvy je nákup vozidla FORD Transit Kombi M1, L3H2 125 kW Trend 

2,0 MHEV (dále jen „zboží“), které jsou schopny provozu v souladu s příslušnými platnými 
předpisy a normami, včetně předání návodů k obsluze a údržbě v českém jazyce a 
zaškolení dle čl. IV odst. 5 této smlouvy. 
 

2. Bližší specifikace zboží a ceny za zboží je uvedena v nabídce prodávajícího, která je 
nedílnou součástí této smlouvy, jako její Příloha č. 1. 
 

3. Na základě této smlouvy se prodávající zavazuje dodat kupujícímu zboží a převést na něj 
vlastnické právo ke zboží, za podmínek dohodnutých v dalších ustanoveních této 
smlouvy. Kupující se zavazuje zboží bez vad předané převzít a zaplatit za něj 
prodávajícímu kupní cenu, specifikovanou v  odst. 4, na základě dohodnutých podmínek. 
 
 
 



 

 

Stránka 2 z 4 

 

4. Celková cena za zboží je: 
 

bez DPH  787 602,48 Kč,  
celková výše DPH 165 396,52 Kč, 
celková cena za zboží s DPH je 952 999,00 Kč. 
 

5. Smluvní strany se dohodly, že místem plnění bude sídlo kupujícího, popř. adresa uvedená 
ve výzvě veřejné zakázky. 
 

III. 

Platební podmínky  
 

1. Prodávající má právo vystavit kupujícímu daňový doklad - fakturu až po předání zboží 
včetně veškerého příslušenství a dokladů, specifikovaných v čl. VI této smlouvy a po 
zaškolení kupujícího. 

  

2. Faktura musí mít všechny náležitosti daňového dokladu dle § 28 zákona č. 235/2004 Sb., 
o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a údaje dle § 13a zákona č. 
90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech, ve znění pozdějších předpisů. 
V případě, že faktura nebude obsahovat předepsané náležitosti, je kupující oprávněn ji 
zaslat ve lhůtě splatnosti zpět prodávajícímu k doplnění, aniž se dostane do prodlení se 
splatností. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného doručení náležitě 
doplněné či opravené faktury. 

 
3. Faktura je předána v elektronickém strojově čitelném formátu PDF na email 

fakturace@vsc.cz. 

 

4. Faktura je splatná do 28 dnů ode dne doručení faktury kupujícímu. Za den úhrady se 
považuje den, kdy byla fakturovaná částka odepsána z účtu kupujícího. 

 

5. Kupující se zavazuje provést úhradu kupní ceny bezhotovostním převodem na účet 
prodávajícího. Číslo bankovního účtu bude uvedeno na faktuře.  

 

IV. 

Dodání zboží 
 

1. Prodávající je vlastníkem zboží a nese nebezpečí škody na zboží. Nebezpečí škody na 
zboží přechází z prodávajícího na kupujícího okamžikem, kdy kupující písemně potvrdí 
v místě plnění převzetí zboží. Dnem převzetí zboží nabývá kupující vlastnické právo ke 
zboží. 
 

2. Prodávající se zavazuje dodat zboží nejpozději dne 20.12.2020. 

 

mailto:fakturace@vsc.cz


 

 

Stránka 3 z 4 

 

3. Zboží bude protokolárně předáno na místě stanoveném v článku II. odst. 5 této smlouvy. 
Kupující potvrdí svým podpisem protokol (nebo dodací list) o převzetí zboží. 
 

4. Kupující se zavazuje převzít zboží bez vad do 10 dnů ode dne doručení výzvy k převzetí. 
Po uplynutí této lhůty je kupující s převzetím zboží v prodlení. Kupující je oprávněn 
odmítnout převzetí zboží, pokud se na něm budou vyskytovat v okamžiku předání vady. 
Zboží se považuje za dodané a závazek prodávajícího dodat zboží je splněn až okamžikem 
převzetí zboží kupujícím bez vad. 
 

5. Při předání zboží je prodávající kupujícímu předvede v provozu, čímž prokáže 
bezchybnost, kompletnost a způsobilost zboží k řádnému užívání. Současně prodávající 
provede průkazné předvedení obsluhy a údržby kupujícím určeným pracovníkům, a to 
zdarma.  

 
V. 

Záruka a servisní podmínky 
 

1. Záruční doba zboží je minimálně 24 měsíců.  
 

2. Servisní podmínky se řídí podmínkami vydanými výrobcem či importérem uvedenými 
v servisní dokumentaci ke zboží. 
 

3. Prodávající odpovídá za vady zjevné, skryté i právní, které má zboží v době jeho předání 
kupujícímu a dále za ty, které se na zboží vyskytnou v záruční době dle odst. 1. 

 
 

VI. 

Průvodní doklady 
 

Spolu s předáním zboží předá prodávající kupujícímu: 

- návod na obsluhu a údržbu v českém jazyce,  
- veškeré příslušenství, 
- u dopravních prostředků veškeré doklady nutné k řádnému užívání a provozu na 

pozemních komunikacích, 
- servisní knížky/záruční listy. 

  
VII. 

Sankce 
 

1. Kupující má právo požadovat na prodávajícím při nedodržení termínu předání zboží 
smluvní pokutu, a to ve výši 0,5 % z celkové ceny bez DPH za každý započatý den prodlení. 

 

2. Prodávající má právo požadovat na kupujícím při nedodržení termínu splatnosti faktury 
zákonný úrok z prodlení. 
  

VIII. 



 

 

Stránka 4 z 4 

 

Závěrečná ustanovení 
 

1. Obě smluvní strany prohlašují, že se s touto smlouvou podrobně seznámily, že souhlasí 
s jejím obsahem, že smlouva byla sepsána určitě, srozumitelně, na základě jejich pravé a 
svobodné vůle a při uzavírání smlouvy nejednaly v tísni. 
 

2. Prodávající má povinnost spolupůsobit při výkonu finanční kontroly ve smyslu §2 písm. e) 
a §13 zákona o finanční kontrole, tj. poskytnout kontrolnímu orgánu doklady o dodávkách 
stavebních prací, zboží a služeb hrazených z veřejných výdajů nebo z veřejné finanční 
podpory v rozsahu nezbytném pro ověření příslušné operace. 

 

3. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem vydání rozhodnutí o uvolnění finančních 
prostředků k realizaci investiční akce Ministerstvem školství, mládeže a tělovýchovy a dále 
zveřejněním v Registru smluv.  

 
4. Plnění smlouvy je podmíněno schválením investičního záměru kupujícího. 

 
5. Zveřejnění smlouvy v Registru smluv zajistí kupující. 

 
6. Smlouvu lze měnit či doplňovat pouze formou písemných a oběma stranami podepsaných 

dodatků. 
 

7. Smlouva obsahuje 4 strany textu + 1 přílohu (nabídka prodávajícího) a je vyhotovena ve 
třech stejnopisech, z nichž kupující obdrží dvě vyhotovení a prodávající jedno. 
 

 
 
 
V Praze dne:                                             V Písku dne: 12. 10. 2020 
 
 
 
__________________________                                ___________________________ 

 
za kupujícího                                                        za prodávajícího 
Mgr. Lenka Kovářová, Ph.D., MBA   Bc. Štěpánka Smíšková - jednatelka 
 
 

Bc. Štěpánka 
Smíšková

Digitálně podepsal 
Bc. Štěpánka 
Smíšková 
Datum: 2020.10.12 
15:29:54 +02'00'



VICTORIA Vysokoškolské sportovní centrum

Sámova 677/3
Praha - Vršovice

12.10.2020 101 00

Lannova 2061/8
110 00  Praha 1

AUTO VINKLER, s.r.o. DIČ :
IČ : 28083831

CZ28083831

Odběratel :

Datum vystavení :

NABÍDKA
NOVÉHO VOZU

Ford

Zápis v obchodním rejstříku: Sp. zn. C 170311, OR - Městský soud v PRAZE

Kombi M1 L3 350 Trend MHEV 2.0 přední pohon 125 kW/170 k 6st. přední
BILA FROZEN - BILA FROZEN

Verze:
Barva:

ebo    CA/CI - Ebony Látka Capitol/CityPotah:

Transit Kombi M1 V363 MCAModel: 1 141 937.50943 750.00

Základní výbava:

Audio a navigace
FordPass Connect
Vestavěný modem 4G, vzdálené ovládání vozu pomocí aplikace mobilního telefonu (předplatné na 10 let od registrace vozu),
Live Traffic pro navigaci SYNC 3 (předplatné na 1 rok od registrace vozu), Wi-Fi HotSpot pro až 10 přístrojů (předplatné na 3
měsíce nebo 3 GB dat od aktivace)

Bezpečnost
Airbag řidiče
Airbag spolujezdce, vypínatelný
Elektronický stabilizační systém ESP vč. ochrany proti převrácení, nouzového brzdového asistenta, asistenta pro rozjezd do
svahu, trakční kontroly

Karoserie a okna
Zadní stěrač
Maska chladiče s 3 žebry v černém designu s chromovou obvodovou lištou
Schůdek v zadním nárazníku
Vnitřní kryty podběhů vpředu
Středně vysoká střecha
Lapače nečistot vzadu
Zadní závěsné prosklené dveře s otevíráním do 180°
Šířka vstupního otvoru posuvných dveří max. 1200 mm
Elektricky ovládaná okna vpředu, okno řidiče s jednodotykovým otevřením/zavřením
Tónovaná skla
Okno v zadních dveřích s vyhříváním

Kola a pneumatiky
Monitoring tlaku v pneumatikách
Ocelové ráfky 6.5x16, pneumatiky o rozměru 235/65R16
Celoplošné kryty kol

Komfort
Ford Easy Fuel - bezzátkový systém doplňování paliva
Podélně a výškově nastavitelný kožený volant
Tempomat
Palubní počítač
Parkovací senzory vpředu a vzadu
Samostatná baterie
Stropní konzole vpředu
Interiér Trend
Obložení stropu ve všech řadách
Palivová nádrž min. 70 l

Nákladový prostor
Bez přepážky
Gumová podlaha ve všech řadách
Obložení stěn nákladového prostoru do poloviny výšky

Vystavil : Smíšková Štepánka Telefon :  605 247 358 smiskova@autovinkler.czEmail :

Tento dokument byl vytištěn ekonomickým informačním systémem Klient, subsystémem AutoSalon verze 3.85.2 dne 12.10.2020 15:40



VICTORIA Vysokoškolské sportovní centrum

Sámova 677/3
Praha - Vršovice

12.10.2020 101 00

Lannova 2061/8
110 00  Praha 1

AUTO VINKLER, s.r.o. DIČ :
IČ : 28083831

CZ28083831

Odběratel :

Datum vystavení :

NABÍDKA
NOVÉHO VOZU

Ford

Zápis v obchodním rejstříku: Sp. zn. C 170311, OR - Městský soud v PRAZE

Osvětlení nákladového prostoru
Provozní náklady

Emisní norma Euro 6.2 využívající vstřikování AdBlue®; v závislosti na provozu bude nutné doplňovat provozní kapalinu AdBlue® 
i mimo servisní intervaly
Systém Stop-Start

Sady viditelnosti a zrcátka
Elektricky ovládaná a vyhřívaná vnější zrcátka

Sedadla, stropní a boční airba
Úzké trojsedadlo v druhé řadě, vyjímatelné
Trojsedadlo v třetí řadě, vyjímatelné

Světlomety
Halogenové světlomety
Denní svícení
Odbočovací světla statická
Mlhové světlomety vpředu a vzadu

Topení a klimatizace
Manuální klimatizace vpředu
Elektrické přídavné topení vpředu

Zabezpečení a zamykání
Funkce My Key - možnost nastavení vybraných omezení pro jeden z klíčů dálkového ovládání
Konfigurovatelné zamykání 2
Centrální zamykání s dálkovým ovládáním
Dva sklopné klíče

Záruky a servisní smlouvy
Prodloužená záruka FORD PROTECT, 4 roky /200 000 km (dle skutečnosti, která nastane dříve)

Výbava na přání:

Audio a navigace
Audio sada 24: navigace, autorádio AM/FM/DAB/DAB+, 8" TFT dotykový displej, vstup USB,
Bluetooth, 4 reproduktory vpředu, 2 reproduktory vzadu, ovládání rádia na volantu, systém Ford
SYNC 3 s hlasovým ovládáním, nouzovým asistentem a funkcí Applink

39 500.00 47 795.00

Bezpečnost
Varování před opuštěním jízdního pruhu včetně systému pro automatické navrácení do jízdního
pruhu, vyhřívané čelní sklo, automatické přepínání dálkových světlometů, automatické světlomety
a stěrače s dešťovým senzorem; nelze v kombinaci s Audio 13

9 500.00 11 495.00

Karoserie a okna
Boční posuvné dveře vlevo a vpravo 15 000.00 18 150.00
Tažné zařízení včetně systému stabilizace přívěsu TCS 7 000.00 8 470.00
Žebřík vzadu, jen s dveřmi do 180° 8 200.00 9 922.00
Tónovaná skla Privacy vzadu 9 000.00 10 890.00
Posuvná okna v druhé řadě 11 500.00 13 915.00

Kola a pneumatiky
Rezervní ocelové kolo 1 600.00 1 936.00

Komfort
Přední a zadní parkovací kamera; pouze v kombinaci s Audio 21 nebo 24 16 000.00 19 360.00

Nákladový prostor
Zásuvka 12 V v nákladovém prostoru 300.00 363.00

Vystavil : Smíšková Štepánka Telefon :  605 247 358 smiskova@autovinkler.czEmail :

Tento dokument byl vytištěn ekonomickým informačním systémem Klient, subsystémem AutoSalon verze 3.85.2 dne 12.10.2020 15:40



VICTORIA Vysokoškolské sportovní centrum

Sámova 677/3
Praha - Vršovice

12.10.2020 101 00

Lannova 2061/8
110 00  Praha 1

AUTO VINKLER, s.r.o. DIČ :
IČ : 28083831

CZ28083831

Odběratel :

Datum vystavení :

NABÍDKA
NOVÉHO VOZU

Ford

Zápis v obchodním rejstříku: Sp. zn. C 170311, OR - Městský soud v PRAZE

Sady viditelnosti a zrcátka
Elektricky ovládaná, sklopná a vyhřívaná vnější zrcátka; nelze kombinovat se Sadou pro lepší
viditelnost

1 500.00 1 815.00

Sedadla, stropní a boční airba
Polohovatelná (v rozsahu cca 10 cm) opěradla v druhé a třetí řadě. Loketní opěrka vpravo v druhé
řadě (loketní opěrka jen u úzkého trojsedadla)

2 400.00 2 904.00

Sada sedadel 15 - sedadlo řidiče nastavitelné v 8 směrech s loketní a bederní opěrkou, vyhřívané
sedadlo řidiče a polovina dvojsedadla spolujezdce, dvojsedadlo spolujezdce se sklopným stolkem

13 000.00 15 730.00

Světlomety
Vnější LED osvětlení vstupu do nákladového prostoru vzadu 1 550.00 1 875.50

Topení a klimatizace
Zadní klimatizace a topení včetně zásuvky 230 V; nelze s obložením stropu jen v první řadě,
zúžený nákladový prostor (více informací u prodejce)

20 500.00 24 805.00

Programovatelné nezávislé topení s dálkovým ovládáním, zařízení pro start do -29°C včetně
zdvojené baterie, obvodový alarm

30 000.00 36 300.00

Příslušenství:

1Zimní komplety 23 140.50 28 000.00
1Přeprava + povinná výbava 2 479.34 3 000.00
1Střešní nosič 3 966.94 4 800.00
1Gumové koberce první řada 743.80 900.00

Kč952 999.00787 602.48

1 404 363.001 160 630.58Cena před slevou:

Cena po slevě: bez DPH: s DPH:

- 373 028.10Akční sleva: - 451 364.00  33.00%

Kč

Níže uvedený text neplatí pro tuto nabídku.

Tato nabídka trvá a je platná do: konce měsíce
Ceny, disponibilita a specifikace vozidla se mohou měnit bez predchozího upozornění.

Disponibilita bude potvrzena v den objednávky.

Vystavil : Smíšková Štepánka Telefon :  605 247 358 smiskova@autovinkler.czEmail :

Tento dokument byl vytištěn ekonomickým informačním systémem Klient, subsystémem AutoSalon verze 3.85.2 dne 12.10.2020 15:40

Bc. 
Štěpánka 
Smíšková

Digitálně 
podepsal Bc. 
Štěpánka 
Smíšková 
Datum: 
2020.10.12 
15:41:16 +02'00'


		2020-12-01T13:09:25+0100
	Mgr. Lenka Kovářová, Ph.D., MBA




